
Q VEOLIA

DODATEK č. 1
T-011-01/19

Pro odberné místo P020-541 ke smlouvě číslo 19332 (T-011-00/19) 
Adresa odberného místa: Na Julisce 28/2, Praha 6

Veolia Energie Praha,
sídlo:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

a.s.
Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B 20284, vložka 20284
03669564
CZ03669564

zastoupená: , členem představenstva a ,
předsedou představenstva

(dále jen „dodavatel“)

Armádní Servisní, příspěvková organizace
sídlo:
zapsána:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zastoupená:

Podbabská 1589/1, Dejvice, Praha 6, PSČ 160 00
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 1342
60460580
CZ60460580

, ředitelem

(dále jen „odběratel“)

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně shora uvedené smlouvy takto:

1. V bodě 4. Výše ceny a platební podmínky se mění s účinností od 1. 10. 2019 do 30. 9. 2020 
sazba , která přechází na sazbu . Od 1. 10. 2020 pak platí zpět původní 
podmínky se sazbou  a smluvním výkonem  kW/rok.

2. S účinností od 1. 10. 2019 do 30. 9. 2020 bude spotřeba tepelné energie pro UT fakturována 
součtovou dvousložkovou sazbou , kdy . Výše fakturovaného sjednaného 
množství bude odpovídat odebranému množství tepelné energie v daném měsíci. Od 1.10. 2020 
pak platí zpět původní smluvní a cenové podmínky.

3. Současně platí, že účinnost smlouvy se nyní sjednává na dobu určitou do 30. 9. 2020 s tím, že 
poté automaticky přechází na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

4. Odběratel se zavazuje, že v letech 2019-2020 bude odebírat tepelnou energii výlučně od 
dodavatele. V opačném případě je dodavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Strana 1



Qv€OUA

5. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze 
změn.

6. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, kdy každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

7. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední podepisující stranou a 
účinnosti uveřejněním v registru smluv, nejdříve však dnem 30. 9. 2019.

8. Pro případ, že je tento dodatek č. 1 uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran, platí, že 
dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou 
nebo odchylkou, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu nebo odchylku 
následně schválí.

9. Odběratel se zavazuje informovat všechny své případné kontaktní osoby o zpracování jejich 
osobních údajů dodavatelem a seznámit tyto osoby se Zásadami ochrany osobních údajů.

10. Veškeré informace o tom, jak dodavatel osobní údaje zpracovává a chrání, jsou uvedené v 
Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na  (dále jen 
„Zásady ochrany osobních údajů“).

V Praze dne ... .?.?•.. .10:. .2019
31. 10. 2019

V Praze dne..........................

Za Dodavatele: Za Odběratele:
Veolia Energie Praha, a.s. Armádní Servisní, příspěvková organizace

Strana 2




